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Dotyczy : przetargu na dostawę  drobnego sprzętu laboratoryjnego. 

 

                                       (Nr sprawy SPSSZ/14 /D /20 ) 

                              

Dotyczy Pakiet I. 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści Test ciążowy hCG kasetkowy w opakowaniu 25 sztuk, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w tabeli. 

Odpowiedź : TAK. 

 

Pytanie 2. Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści test z kontrola w postaci liofilizatu, 

pakowany po 25 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w tabeli? 

Odpowiedź : NIE, kontrola ma być płynna. 

 

Pytanie 3.  Czy w pozycji nr 3 Test Anty TP Trepanoma pallidium, Zamawiający dopuści test  

pakowany po 25 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w tabeli? 

Odpowiedź : TAK. 

 

Pytanie 4. Czy w pozycji nr 5 Gardia Lambia Ag w kale, Zamawiający dopuści test  

pakowany po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w tabeli? 

Odpowiedź : TAK. 

 

Pytanie 5. Czy w pozycji nr 6 Helikobacter pylori Ag, Zamawiający dopuści test  pakowany 

po 25 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w tabeli? 

Odpowiedź : TAK. 

 

Pytanie 6. Czy w pozycjach 8-19 Zamawiający dopuści testy pakowane po 25 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w tabeli? 

Odpowiedź : TAK. 

 

Pakiet IV poz. 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do pipet w worku 0,5-20 

µl typu eppendorf, bezbarwnej, o nazwie na fakturze: „Końcówka do pipet 0,5-20 µl, w wor-

ku”. 

Odpowiedź : TAK. 
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Pakiet IV poz. 10 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do pipet 5000 µl typu 

eppendorf, w statywie po 50 szt., bezbarwnej, o nazwie na fakturze: „Końcówka do pipet t.E 

5 ml, w statywie” lub końcówki do pipet 5000 µl typu eppendorf, w worku po 250 szt. (z od-

powiednim przeliczeniem ilości), bezbarwnej, o nazwie na fakturze: „Końcówka do pipet t.E 

5 ml, w worku”. 

Odpowiedź : TAK. 

 

Pakiet IV poz. 13 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w poz. 13 również oczeku-

je probówki 1,5 ml sterylnej, jak w poz. 12 (jakość BIOSFERA jest przeznaczona dla probó-

wek sterylnych), czy niesterylnej o nazwie na fakturze: „Mikroprobówka Safe-Seal 1,5 ml 

PP”. 

Odpowiedź : „Mikroprobówka Safe-Seal 1,5 ml PP” niesterylne. 

 

Pakiet IV poz. 14 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej 

i w nazwie na fakturze powinien być zapis: „Pojemnik do transportu probówek 27x17”. 

Odpowiedź : TAK, ten zapis - pojemnik do transportu probówek 27x17. 

 

dot. SIWZ rozdz. VI pkt.3.2 

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasy-

fikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu. Poz. 7-10 – końcówki do pipet, 

14-17 – statywy w Pakiecie nr VI wytwórca nie zaklasyfikował jako wyrób medyczny i zgod-

nie z ustawą o wyrobach medycznych nie wystawiana jest deklaracja zgodności dla tych pro-

duktów ani inny dokument dopuszczający do obrotu. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak 

w/w wyrobów z używania w placówkach leczniczych. 

Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w przypadku produktów 

niemedycznych złożenia stosownego oświadczenia, iż produkty te nie zostały zaklasyfikowa-

ne jako wyroby medyczne w myśl Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. 

Odpowiedź : TAK, dopuszcza. 

 

dot. Umowy § 2 ust. 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Umowy poprzez dopisanie: „przy 

jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”  

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które 

składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania li-

stów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość 

marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

dot. Umowy § 7 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umow-

nej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, któ-

rą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota 

podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane 

przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
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Pakiet I poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów w opakowaniach x 25 szt. – po przeliczeniu 

testów na odpowiednią liczbę opakowań? 

Odpowiedź : Tak, dopuszcza. 

 

Pakiet I poz. 10, 13, 14, 15 i 16  

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny testy kasetkowe o parametrach prze-

wyższających, tj. charakteryzujące się wyższą czułością diagnostyczną od czułości podanej w 

SIWZ (czułość oferowanych testów: THC – 25 ng/ml, BZD – 200 ng/ml, AMP – 300 mg/dl, 

COC – 100 ng/ml, MET – 300 ng/ml)? 

Odpowiedź : Tak, dopuszcza wyższą czułość. 

 

Czy zamawiający dopuści kasetkowy test anty TP Treponema  pallidum niezawierający w zestawie 

kontroli dodatniej i ujemnej ? 

Odpowiedź : Tak, dopuszcza. 

 

Czy zamawiający dopuści kasetkowy test Helicobacter dla surowicy pakowany po 20 sztuk? 

Odpowiedź : Tak, dopuszcza. 
 

Czy Zamawiający w Pakiecie IV, poz. 1 dopuści etykiety osobno, do przyklejenia? 

Odpowiedź : NIE. 
 

Czy Zamawiający w Pakiecie IV, poz. 2 dopuści zakrętkę w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź : Tak. 

Czy Zamawiający w Pakiecie IV, poz. 5 może doprecyzować rodzaj naczynek wraz z podaniem wy-

miarów? 

Odpowiedź : Naczynka reakcyjne do analizatora Integra 400 , z PP prawie stożkowe dł 

34mm, śr 8,2 mm, niebieskie, połączone z zamykającym korkiem z otworem. 
 

Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu IV, poz. 14-18 do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź : NIE. 
 

Czy Zamawiający w Pakiecie VI, poz. 7 dopuści etykiety osobno, do przyklejenia? 

Odpowiedź : NIE. 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 i 1A innych opakowań niż określone w 

formularzu asortymentowo-cenowym? Oraz pozwoli na przeliczenie do drugiego miejsca po przecin-

ku? 

Odpowiedź : Tak. 
 

Pakiecie Ia poz. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 w przedmiotowym postępowaniu: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów w postaci kasetek (testy kasetkowe do wykrywania 

substancji psychoaktywnych opisanych w SIWZ)? 

Odpowiedź : Tak. 

 

 

                                                                                                      ……………………… 


